
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
BUDOWA SKATEPARKU NA STRZESZYNIE
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
część nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie: obręb Golęcin, arkusz mapy 13, działka o nr 1/952 ,
przekazanej RO Strzeszyn w celu utworzenia, korzystania i utrzymywania Parku Edukacji
Przyrodniczej "St
Opis projektu:3.
Ponieważ aktualnie w ofercie rynkowej znajduje się również wyposażenie skateparków w formie
elementów przenośnych , możliwa jest dowolna zmiana miejsc poszczególnych elementów. Z reguły
najdroższym elementem budowy skateparku jest przygotowanie podłoża w formie wylewanego
betonu, asfaltu lub kostki betonowej niefazowanej .W ramach grantu przewiduje się przygotowanie
podłoża oraz zakup kilku elementów skateparku: -mini rampa, rurki lub poręcze, ławki, platforma
startowa ,rampa do skoków oraz częściowe ogrodzenie tego terenu.
Uzasadnienie:4.
Celem tego zadania jest przede wszystkim zapewnienie młodzieży z terenu osiedla oraz spoza niego
, rozwijania swoich zainteresowań a także zagospodarowanie czasu wolnego poprzez sport.
Aktualnie skateboarding w Polsce stał się bardzo dynamicznie rozwijającą się dziedziną sportu.
Ponadto jest to stosunkowo niedroga dziedzina sportu z uwagi na to, iż deskę lub rolki można kupić
już za niewielkie pieniądze. Sport ten więc pełni rolę również społeczną. System modułowy budowy
skateparków umożliwia zaś etapowanie budowy i rozszerzanie oferty na miarę posiadanych środków.
Ta nowa dziedzina sportu nie tylko rozwija wyobraźnię i stymuluje do pracy ale dostarcza
odpowiedniej dawki adrenaliny , której szuka młodzież. Lokalizacja stanowiła będzie stosunkowo
niską uciążliwość dla okolicznych mieszkańców a równocześnie będzie jedną z pierwszych takich
ofert organizowania czasu wolnego dla młodzieży w rejonie dzielnicy Jeżyce. Powierzchnia obszaru
przeznaczona na skatepark wynosi ponad 600 m^2 a jego położenie pozwala na wykonanie
profesjonalnego podłoża i zamontowanie kilku sprzętów umożliwiających wszechstronny rozwój
doskonalenie umiejętności i sprawnościowych fizyczną rolkowców, deskorolkowców i rowerzystów.
Beneficjenci:5.
dzieci i młodzież miasta Poznania i okolic, w tym młodzież która w styczniu 2014 złożyła na
spotkaniu z Prezydentem Miasta prośbę o budowę skateparku na Strzeszynie Na osiedlu Strzeszyn
spora grupa młodzieży i młodych ludzi interesuje się tym sportem, uczestniczy w zawodach.
Znakomicie wypełni czas wolnym młodzieży, która apeluje i występuje od kilku lat z wnioskiem do
Rady Osiedla o stworzenie takiej oferty. Niestety ,z braku możliwości, aktualnie rozwijają swoje
umiejętności na ulicy i chodnikach.
Szacunkowe koszty projektu:6.
zgodnie z załączonym kosztorysem -koszt wykonania skateparku to około: 1)elementy skateparku
około 380.000 brutto 2)przygotowanie podłoża około 200.000 brutto 3)ogrodzenie terenu(wysoka
siatka) około 60.000 brutto
Podsumowanie kosztów projektu:7.
razem 640.000,- brutto
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Treść rekomendacji:  Uchwałą Nr 40/V/2014 Zarząd Osiedla Strzeszyn rekomenduje zadanie.

Data i czas wysłania:  2014-07-30 13:21:42

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Wydział Sportu

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  Wydział Sportu Urzędu Miasta Poznania

Ostateczny koszt projektu:  640 000,00 zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji?:  Istnieje odpowieni teren pod realizację tego projektu niosącego zwiększone
możliwości spędzenia wolnego czasu przez dzieci i młodzież.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:  Rekomendacja Wydziału Sportu pozytywna. Projekt zawiera niezbędne
informacje potrzebne do pozytywnej oceny tego zamierzenia. Nowe Osiedla Miasta z pewnością
potrzebują tego typu obiektów, na których młodzież i mieszkańcy osiedla będą mogli rozwijać swoje
zainteresowania, a także zagospodarowywać czas wolny poprzez aktywny sposób jego spędzenia.

Skład zespołu:  Ewa Bąk(przewodnicząca), Maciej Piekarczyk, Marta Sojkin, Piotr Wrześniewski, Tomasz
Sobkowiak

Data i czas wysłania:  2014-08-29 13:52:54



Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-09 20:24:36

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Ewa Gałka

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 15:22:43

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Paweł Michalak

Treść rekomendacji:  Rekomendacja Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Konsultacyjnej.

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-12 08:43:36

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Paweł Ćwiąkało


